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Domek dla jeża, typ J1

Cena 127,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 3 dni

Producent Gospodarstwo Kulturowe BioDar

Opis produktu

Domek dla jeża

Przeznaczony dla jeża wschodnioeuropejskiego i zachodnioeuropejskiego.

Jeże są pożytecznymi zwierzętami, które mogą pomóc nam w zwalczaniu w ogrodzie szkodników, takich jak np. ślimaki.
Gdy robi się zimno zapadają w sen, który może trwać nawet 5 miesięcy. Wcześniej muszą znaleźć odpowiednie miejsce,
zapewniające schronienie i izolację przed zimnem, dlatego najlepiej wystawić domek jesienią (wrzesień - październik). 
Proponujemy Państwu domek dla jeży dopasowany do ich rozmiarów, stanowiący bezpieczne siedlisko, chroniące przed
wilgocią i drapieżnikami.

W ostatnich latach liczba jeży spada, dlatego w Polsce podlegają one ścisłej ochronie i wymagają ochrony czynnej.
Oznacza to, że nie można ingerować w ich życie, straszyć czy przenosić. Można natomiast (a nawet trzeba) pomagać im np.
tworząc schronienia na zimę. Domki można ustawić pod drzewem czy krzewem, który zapewni dodatkową osłonę przed
chłodnymi wiatrami, można też przysypać z wierzchu liśćmi, a do środka włożyć trochę trocin, suchej trawy lub liści.  

Prezentowany domek dla jeży ma kształt dopasowany do ich potrzeb:
- odpowiednie wymiary domku i korytarza wejściowego,
- długi korytarz wejściowy uniemożliwia drapieżnikom dotarcie do śpiącego jeża,
- pełna podłoga chroni przed zimnem od strony ziemi,
- otwieralny dach umożliwia wyczyszczenie domku wiosną po wyjściu jeża.
Domek zbudowany jest z desek heblowanych z obu stron, co zwiększa trwałość domku i niweluje ryzyko zranienia jeża o
ewentualne drzazgi.
 

Materiał: 
Do budowy domku użyto drewna wysuszonego do stanu "powietrzno suchego", dzięki czemu nie będzie pęcznieć, nie
powstaną w nim szczeliny i pęknięcia.

Wymiary:

wysokość 24 cm,
szerokość 36 cm,
długość (z korytarzem) 54 cm,
wymiary wejścia 13 cm x 11 cm

   

Waga:
8 kg

Wykończenie: 
Domki są zabezpieczane impregnatem chroniącym je przed niekorzystnymi warunkami klimatycznymi i siedliskowymi (wysoka
wilgotność, rozkład mikrobiologiczny).
Daszek domku pokryty jest papą co znacznie wydłuża trwałość siedliska.

Kolorystyka: do wyboru sosna (lakier bezbarwny) lub brąz.
Kolory na zdjęciu mogą odbiegać od rzeczywistych kolorów produktu.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: brązowy , sosna

Trzmiele
Na naszej stronie: http://www.biodar.com.pl/ekologia_trzmiele.php mogą Państwo znaleźć informacje takie jak:
- gatunki trzmieli występujących w Polsce,
- biologia i hodowla trzmieli, 
- rośliny pokarmowe trzmieli.
Polecamy także publikację: "Sezonowy chów trzmieli"

Oferta obejmuje różne rodzaje ulików przeznaczonych do hobbystycznej hodowli trzmieli w ogródkach przydomowych lub
działkowych.
Mają odpowiednie wymiary i zapewnią okolicznym trzmielom bezpieczne miejsce do założenia gniazda. Poza tym mogą
stanowić ciekawy element uatrakcyjniający nasze otoczenie i pozwalający na obserwację dzikich zapylaczy. Mogą być
montowane w ogrodach przydomowych, sadach, na kwietnikach.

Producent

Gospodarstwo kulturowe BioDar realizuje swoją misję korzystając z bogatego
dorobku naukowego Instytutu Dziedzictwa Wsi i Regionów oraz szerokiej
współpracy z organizacjami pozarządowymi.
Ważną sferę działań Gospodarstwa stanowi ochrona dziedzictwa
przyrodniczego i kulturowego, a jednym z podstawowych celów pozostaje
zachowanie różnorodności biologicznej i hodowla organizmów pożytecznych
możliwych do zastosowania w rolnictwie i ogrodnictwie. 

Od 1989 roku realizujemy program wdrażania do praktyki ogrodniczej trzmieli i
pszczół samotnic gniazdujących kolonijnie, a od 2012 roku firma prowadzi
własną hodowlę pszczół samotnic na skalę komercyjną. Uczestnicząc w
tworzeniu postępu biologicznego odpowiadamy na wysokie wymagania
stawiane przez konsumentów żywności i naszych klientów w zakresie wysokiej
jakości oferowanych produktów i bezpieczeństwa ich stosowania. 

Gospodarstwo jest częścią składową regionalnego centrum zachowania
bioróżnorodności. W tym obszarze zaangażowania prowadzi kolekcje
zachowawcze roślin uprawnych o wysokiej wartości biologicznej (historyczne
odmiany roślin rolniczych, warzywniczych i sadowniczych). We
współpracujących gospodarstwach ekologicznych nadzoruje także kolekcje
roślin leczniczych, zielarskich i miododajnych. Podobne prace są prowadzone
dla ochrony roślin rzadkich i zagrożonych wyginięciem.

Sfera dziedzictwa kulturowego obejmuje produkty zdobione w sposób
charakterystyczny dla różnych grup kulturowych. Wysoka jakość naszych
produktów zyskuje uznanie bardzo wymagających odbiorców. Ich cenne uwagi
sprawiają, że oferta gospodarstwa jest stale uzupełniana, a produkty są
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doskonalone.
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